

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Gubernur Suryo 1 Telepon 8921946, 8941145, 8921960, 8921853 SIDOAR JO - 61211

PENGUMUMAN PEMILIHAN PENYEDIA BARANG/JASA

Nomor: 027/07.29.37/438.1.2.3/2022

Pokja Pemilihan Pelaksana Pengadaan Barang dan Jasa Setda Kabupaten Sidoarjo akan melaksanakan Pemilhan Penyedia secara elektronik sebagai berikut :

No	Paket	HPS
1	Peningkatan Jalan Masanganwetan menuju dusun Wagir, Kab.	Rp. 899.981.533,94
	Sidoarjo, Sukodono, Masanganwetan	
2	Peningkatan Jalan Kalisampurno - Kedensari	Rp. 999.634.047,61
3	Pembangunan Jalan Cumpleng Desa Bangsri, Kab. Sidoarjo,	Rp. 544.344.575,29
	Sukodono, Sukodono, Seluruh Kelurahan/Desa	
4	Peningkatan Jalan sepanjang jalan RT 13, 14, 15, Kab.	Rp. 795.198.314,05
	Sidoarjo, Sukodono, Suko	
5	Peningkatan Jalan Sepanjang jalan suko RT 15 RW 05, Kab.	Rp. 612.484.218,68
	Sidoarjo, Sukodono, Suko	
6	Peningkatan Jalan Sumokali - Jambangan (Ljt)	Rp. 999.761.577,11
7	Pembangunan Gorong-gorong Pembuatan Selokan Uditch	Rp. 443.622.624,08
	Uk.40x50 menuju sungai brantas RT4 RW4 Kab. Sidoarjo,	
	Taman, Ngelom	
8	Peningkatan Jalan Desa Tambak Sawah RT.03 RT.04 RW.02,	Rp. 1.608.751.642,61
	Kab. Sidoarjo, Waru, Tambaksawah	
9	Pembangunan Jalan Desa Tulangan- Medalem, Kab. Sidoarjo,	Rp. 619.656.222,21
	Tulangan, Tulangan, Seluruh Kelurahan/Desa	
10	Pembangunan Gorong-Gorong Desa Kali tengah RT.01	Rp. 1.424.945.422,18
	RW.01, Kab. Sidoarjo, Tanggulangin, Kalitengah	
11	Pemeliharaan Jalan Desa Rejeni - Desa Mojoruntut, Kab.	Rp. 899.967.199,14
	Sidoarjo, Krembung	
12	Peningkatan Jalan Sidokare - Sepande (Ljt)	Rp. 839.774.979,70
13	Pembangunan Jalan Dusun sangangewuRT 04 RW 01, Kab.	Rp. 473.669.868,40
	Sidoarjo, Tanggulangin, Penatarsewu	
14	Peningkatan Jalan Desa Kalisamporno RT 2 dan RT 1 RW 1,	Rp. 474.741.824,91
	Kab. Sidoarjo, Tanggulangin, Kalisampurno	
15	Peningkatan Jalan Tenggulunan - Sugihwaras (Ljt)	Rp. 999.528.767,04
16	Pembangunan Gorong-gorong RT04 RW03 Desa Karangbong,	Rp. 227.304.997,60
	Kab. Sidoarjo, Gedangan, Karangbong.	
17	Pengembangan Jaringan SPAM Desa Watugolong Kecamatan	Rp. 299.770.320,06
	Krian	
18	Pengembangan Jaringan SPAM Desa Tlasih Kecamatan	Rp. 563.938.384,25
	Tulangan	
19	Pembangunan Jalan Paving Pembangunan dan Peninggian	Rp. 479.733.482,37
	Jalan Paving Jalan Utama kanan/kiri Perumahan Griya Mapan	
	Santosa (GMS)	
20	Belanja Modal Bangunan Kesehatan (Rehab Gedung	Rp. 799.994.382,24
	Puskesmas Porong)	
21	Pembangunan KIHT Tahap 1 - DBHCHT	Rp. 1.099.906.716,34
22	Belanja Modal Software	Rp. 635.574.679,11

- 1. Sumber pendanaan : APBD Tahun Anggaran 2022
- 2. Persyaratan Peserta

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sebagaimana tercantum dalam aplikasi SPSE dan Dokumen Pengadaan yang dapat dilihat dan diunduh melalui alamat website LPSE: http://www.lpse.sidoarjokab.go.id.

- 3. Pelaksanaan Pengadaan
 - Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE: http://www.lpse.sidoarjokab.go.id
- 4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan Dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Sidoarjo (www.lpse.sidoarjokab.go.id)

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sidoarjo, 29 Juli 2022 Kelompok Kerja Pemilihan Pelaksana Pengadaan Barang/Jasa